
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 555
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про внесення змін до Схеми 
планування території Львівської області

Відповідно до пункту 21 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 8, 13, 14, 15, 23 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності» (далі – Закон), враховуючи 
висновки аналітичного звіту за результатами містобудівного моніторингу 
Схеми планування території Львівської області, підготовленого ДП УДНДІПМ 
«ДІПРОМІСТО» імені Ю.М. Білоконя та затвердженого наказом директора 
департаменту архітектури та розвитку містобудування Львівської обласної 
державної адміністрації від 18 серпня 2023 року № 30-ос «Про затвердження 
аналітичного звіту за результатами проведення містобудівного моніторингу 
Схеми планування території Львівської області», беручи до уваги висновок 
постійної комісії з питань розвитку місцевого самоврядування, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на внесення змін до Схеми планування території 
Львівської області, затвердженої рішенням обласної ради від 8 грудня 2009 року 
№ 1077.

2. Львівській обласній державній адміністрації забезпечити фінансування 
заходів щодо розроблення містобудівної документації «Внесення змін до Схеми 
планування території Львівської області» у межах Регіональної програми 
розвитку містобудівного кадастру та просторового планування на 2021 – 2025 
роки, затвердженої рішенням обласної ради від 18 лютого 2021 року № 59                       
(зі змінами), чи інших програм за рахунок коштів обласного бюджету, коштів 
міжнародної технічної та / або фінансової допомоги.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
розвитку місцевого самоврядування (В. Кирилич).

Заступник голови                                                                        Юрій ХОЛОД


